
DIPARMIENTO MATERNO INFANTI' I" 
E SCIENZE UROTOGICIIE 

) UNivissiTA DI ROMA 

PROVVEDIMENTO N. 13/2021 

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE E SCIENZE UROLOGICHE 
SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'ad. 22; 

VISTO lo statuto dell'Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con d.r. n. 427/2021 prot. 
n.11083 del 11/02/2021; 

VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l'importo minimo lordo annuo degli assegni di 
ricerca banditi ai sensi della legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al 
netto degli oneri a carico dell'amministrazione; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio Di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Anna Maria Zicari della pubblicazione di un concorso per assegno 
di ricerca su progetto "Valutazione allergologica, immunologica e funzionalità nasale in bambini 
post-COVID". 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 03/03/2021 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando in oggetto; 

VISTO il bando AR- 02/2021 Rep. N. 42/2021 Prot. n. 249 del 29/03/2021 pubblicato sul sito 
dell'Amministrazione e su quello del Dipartimento il 29/3/2021 e scaduto il 28/4/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/5/2021 che nomina la Commissione 
giudicatrice; 

DISPONE 

che la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

Prof. Fabio Midulla (P0) Presidente; 

Prof.ssa Anna Maria Zicari (PA) Membro; 

Prof. Alberto Spalice (PA) Membro; 

la presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante pubblicazione 
sul sito web di Ateneo e del Dipartimento. 

ttore-dél Dipartimento 
Ma,einfantile e Scienze Urologiche 

Prof. Bruno Marino Taussig de Bodonia 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155 - ROMA 
CF 80209930587 PI 02133771002 

SAPIENZA 

AR-2021-02 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 87/2021  Prot. n. 0000455 del 09/06/2021 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]



DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 

E SCIENZE UROLOGICHE 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ Dl ROMA 

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE E SCIENZE UROLOGICHE 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA VERIFICA 

DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI INCONFERIBILITA' 

di cui al al D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 

Con riferimento all'incarico conferito ai Proff: 

• Prof. Fabio Midulla (P0) Presidente; 

• Prof. Anna Maria Zicari (PA) Membro; 

• Prof. Alberto Spalice (PA) Membro; 

Membri della Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva - Bando AR-2021-02 

Prot. n. 249 del 29/03/2021 Rep. n. 42/2021 pubblicato sul sito dell'Amministrazione e su quello 

del Dipartimento il 29/03/2021- per il conferimento di 01 Assegno di Ricerca annuale (per il SSD 

MED/38), Categoria B, Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento Materno Infantile e 

Scienze Urologiche — "Sapienza" Università di Roma. 

Viste le dichiarazioni rese dagli interessati 

SI ATTESTA 

che, in base a quanto contenuto nella documentazione di cui sopra, non risultano situazioni di 

inconferibilità di cui al al D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39. 

La presente attestazione è pubblicata sul sito istituzionale di Sapienza Università di Roma -

Sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi del D.Igs. n. 33/2013, come modificato dal 

D.Igs. 97/2016. 

Roma, 9 giugno 2021 

Il Direttore del D.  p(méf,). 	,..- 
 

Prof. Bruno Marino Tal sig-ele'Bodonia 

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 
Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 
Viale del Policlinico n. 155 Roma (cap 00161) 
www.uniromal.it  
CF 80209930587 PI 02133771002 


